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FII\NEPOSTEN SEPTEMBERLggT
Så er en af årets vigtigste begivenheder overstået. Sommerfesten var en

stor succes med rigtig mange deltagere. Vi var over hundrede på et vist
tidspunkt men der var plads til flere !

Nu er det næste affangement først i Februar; men hvis nogen har et godt

forslag, så fortæl det til bestyrelsen, vi lytter gerne. NÆSTE BESTYREL-
SESMØDE E,R TIRSDAG DEN 16 SEPTEMBER KL. 2OOO.

Fra mØdet den 3 september kan berettes:

at glemte ting fra sofitmerfesten kan afhentes på Bornholmsvej 1 1.

at Kommunen og Politiet er enige om at etablere fartdæmpende bump ved

svinget på Nykersvej. Blot er det tvivlsomt om det bliver lavet i år; men vi
nrescer nå

at bestyrelsen er i gang med at undersØge hvor og hvordan

iubilæ festen den 15. 1998 skal fore gå1.

at boggruppen er i fuld gang med arbejdet bl. a.med følgende opfordring:
Bog om Finnebyens historie i anledning af jubilæet 1998.

Det sidste halve års tid har en gruppe beboere arbejdet pLat lave en jubilæ

umsbog. det har vist sig at være et enormt spændende projekt, og vi har

fået meget materiale samlet sammen til brug for vores skrivning; MEN
stadievæk efterlyser vi bidr ag fr a Finnebyboerne :
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måske har du billeder, der viser noget om aktiviteter og begivenheder i
Fin-nebyen, som vi må låne og affotografere?
kan du skrive en lille historie offi , hvordan det har været at bo her fBr og

nu.
vil du lade dig interviewe, så vi i fællesskab kan lave en historie om, hvad

du har oplevet?



mange beboere har sikkert scrapbøger eller lignende med avisudklip ,som
vi gerne vil låne til at fotokopiere.
Så hvis du har noget du vil bidrage med, kan du henvende dig til
gruppen:
Knud & Hanne, Hammerodde 4, t1f.86161893.
Mikkel & Lene, Østeflarsvej 15, tlf. 86160389.
KeId Hansen, Rytterknægten 19, tlf. 86108508.
Lars Mortensen, Finnedalsvej L, tlf. 8610A232.
Annelise, Bornholmsvej 1L, tlf. 86167703.
Peter Deleuran, Gudhjemsvej 7, tlf. 86101020.

Og så til de små annoncer:
Finnehus købes. Helst originalt; men alt har interesse. Henvendelse til
Kirsten & Jens Sinding, Fjældevænget 20, tlf .86159906,bedst efter kl
1 7nnf , U\/

Hvis nogen har et originalt køkkenvindue for meget, så er fru Kramer
Mikkelsen, Svannekevej 7 meget interesseret !


